GRAMMER
ACTIMO XL 12 V.
MSG95A/ 722

Ref. 83190468
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657 mm
490 mm
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260 mm
308 mm
490 mm

629 mm ‘

Langshorizontalfederung
17,6 |27,5

Langseinstellung
120

DESCRIPTIF

Suspension pneumatique (compresseur 12 volts)

1078 mm

50

Réglage de la hauteur jusqu'a 80 mm

Réglage éléctronique automatique du poids de 50 a 130 Kg

Federweg

Systéme APS : positionnement automatique

Hoheneinstellung
40mm | 40mm

Débattement de la suspension de 100 mm

-

319 mm

Registre vertical réglable en 4 directions

Réglage longitudinal de 210 mm

lo{ | _185mm_j Réglage de la profondeur et de I'inclinaison de I'assise
325 mm Comm
[ 2sBmm | Réglage de I'inclinaison du dossier
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oo5mm Systéme climatique passif
280 mm C .
_307mm | Soutien lombaire pneumatique

Ceinture 2 points (ventrale), embase pivotante, appui-téte,
accoudoirs, chauffage, housse de protection sur-mesure.
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